
SYSBEL Type 90 Yangın Güvenlik Dolabı

Kabinet, yüksek dayanımlı çelik levhadan üretilmiştir. Kabin yüzeyi

elektrostatik olarak turuncu çizgili kalıp toz boya ile kaplanmıştır;

bu kaplama temizlemesi kolay, çizilmeye ve darbeye dayanıklı olup

uzun ömürlü kullanım sağlar. Kabin bölmelerinde çok katmanlı

yangına dayanıklı alçıpan yalıtımı kullanılarak yangına karşı

koruma sağlanır.

TEKNİK BİLGİLER

Kabinet, yüksek dayanımlı çelik levhadan üretilmiştir. Kabin yüzeyi elektrostatik olarak turuncu çizgili
kalıp toz boya ile kaplanmıştır; bu kaplama temizlemesi kolay, çizilmeye ve darbeye dayanıklı olup



uzun ömürlü kullanım sağlar. Kabin bölmelerinde çok katmanlı yangına dayanıklı alçıpan yalıtımı
kullanılarak yangına karşı koruma sağlanır.
Normal kullanımda, yarı otomatik kapı elle açılıp kapatılabilir; ancak yangın durumunda sıcaklık 122°F
(50°C)'ye ulaştığında, gömülü sigorta bağlantı sistemi devreye girerek kapıyı otomatik olarak kapatır
ve içerdeki malzemeleri koruma altına alır. Kapı, açma-kapama kuvvetini ayarlamak için sönümleme
vidası ile donatılmıştır.
Havalandırma deliklerinde bulunan panjur, yangın ortamında sıcaklık 158°F (70°C)'ye ulaştığında
otomatik olarak kapanır. Havalandırma sistemi, egzoz borusuna veya dolaşımlı hava filtresine
bağlanabilir.
Yangın sırasında, kapı birleşim yerleri ve tüm birleşim noktalarına yerleştirilen özel ısıya duyarlı
malzeme otomatik olarak genleşerek boşlukları doldurur ve kabin içinin tamamen izole olmasını
sağlar.
Her kapı, yetkisiz kullanımı önlemek için ayrı silindirik kilit ile donatılmıştır. Kapılar, çok dilli yansıtıcı
uyarı etiketleri ile kaplıdır; bu etiketler yangın veya elektrik kesintisi sırasında el feneriyle bile kolayca
fark edilir.
Çıkarılabilir alt sızıntı kanalı, üç tarafında yönlendirme plakası ile donatılmıştır ve delikli ara parçalar ile
birlikte kullanılarak raftan taşan sıvının etkin bir şekilde toplanmasını sağlar. Kap içine yerleştirilen
kaplar, sızıntı kanalında sıvıyla temas etmeden delikli parçalar üzerine oturtulur.
3 adet standart ayarlanabilir çelik raf ile donatılmıştır. Raflar 32 mm aralıklarla ayarlanabilir. Her rafın
taşıma kapasitesi 75 kg’dır. Raf kenarları 30 mm yüksekliğindedir, bu da küçük kapların kazara
düşmesini önler.
Kabinin alt kısmında, zemin eğimlerini dengelemek için ayarlanabilir denge ayakları bulunur.
Elektrostatik topraklama iletken bağlantı noktası, statik topraklama iletkenlerinin bağlanmasını
kolaylaştırmak için kabine entegre edilmiştir.
Güvenlik kabini EN 14470-1 standardına uygun olarak üretilmiş olup, NFPA 30 ve OSHA
düzenlemelerine de uygundur. Bunlardan SE890450 modeli, TÜV bağımsız yangın testinden geçerek
TUV sertifikası almıştır.

Güvenli Saklama Kabini — Tip 90
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Sarı 204×116×62.5 218×123×74 3 75 37 100 17 45/170 SE890450


